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19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 
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Lot No. Description Starts at

1

Four Marklin HO-gauge 3-rail Items: 0-6-0 Tank Locomotive, some 

parts loose, fair; 4-wheel Tank Wagon "Shell", fair in poor box; 4-

wheel Low Side Wagon, good; 4-wheel Brake Van, missing one 

axle, fair; plus a Set of Couplings. (4+)  ($100­$200)

$40

2

Marklin 3098 HO-gauge 3-rail DB 4-6-0 Locomotive & Tender. 

With instruction booklet. Untested, very good in very good box.  

($100­$200)

$60

3
Marklin HO-gauge 3-rail Level Crossing, with electrically operated 

boom gates. Untested, fair.  ($40­$80)
$30

4
Marklin HO-gauge tinplate 4-wheel Tank Wagon "Esso" with Vigie. 

Good in fair box.  ($40­$80)
$25

5

Marklin OO-gauge 3-rail Passenger Set. Contains 0-4-0 Tank 

Locomotive; two 4-wheel Passenger Coaches; 4-wheel Baggage 

Van; tinplate Track; and some spare parts. Untested, good/very 

good in fair box.  ($150­$250)

$100

6
Marklin 4064 HO-gauge tinplate DSG bogie Sleeping Car. 

Good/very good in good box.  ($30­$60)
$25

7
Marklin HO-gauge 3-rail 2-6-2 Locomotive & Tender, black & red. 

Untested, very good.  ($100­$200)
$70

8
Two Marklin HO-gauge tinplate 4-wheel Wagons: Stake Wagon 

with Vigie; and Goods Van. Good. (2)  ($40­$80)
$30

9

Marklin ST800 HO-gauge 3-rail Electric Diesel Articulated 

Passenger Set. Contains Pantograph Locomotive with four 

Coaches; large quantity of 3-rail Studded Track; Instruction 

Booklet; and No. 280 "Marklin Super" 240VAC Power Controller 

with Australian plug. Untested. Some chips to paintwork on loco 

and coaches, otherwise very good; track excellent; controller very 

good. With good original box.  ($4000­$7000)

$3,000

10
Two small Marklin Catalogues. Both missing covers. Fair. (2)  

($15­$30)
$10

11
Quantity of Peco SL-100 HO/OO-gauge nickel-silver Flex Track. 

Ten lengths, 800mm to 900mm. Very good. (10)  ($30­$50)
$25

12

Tri-ang OO-gauge 2-rail R150 BR Class B.12 2-6-0 Locomotive 

No. 61572, black, with R39 Tender. Includes servicing scheme 

booklet. Untested, very good in good boxes. (2)  ($150­$250)

$90

13
Tri-ang R448 OO-gauge Old Time Coach. Excellent in very good 

box.  ($40­$60)
$30
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Lot No. Description Starts at

14

Tri-ang R259S OO-gauge 2-rail BR 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Britannia" No. 70000, green. Untested, excellent in very good box.  

($100­$200)

$90

15
Tri-ang R582 OO-gauge Ticket Office Platform Unit Pack. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

16

Tri-ang R53 OO-gauge 2-rail BR 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Princess Elizabeth" No. 46201, green. Untested, very 

good/excellent in very good box.  ($80­$160)

$60

17

Tri-ang R3YA OO-gauge 2-rail Sydney Red Rattler 2-car Set. 

Contains Dummy Power Car; Powered Trailer; Track; and Bottle of 

Oil. Pantograph slightly damaged, roofs stained. Untested, very 

good in fair/good box.  ($500­$1000)

$300

18

Tri-ang RS8 OO-gauge 2-rail GWR Passenger Set. Contains 4-2-2 

Locomotive & Tender "Lord of the Isles"; three bogie Clerestory 

Coaches; Oval of Track; two Junction Signals; "Carlisle" Signal 

Box; Level Crossing; and Instruction Booklets. Untested, very good 

in good box with fair lid.  ($250­$350)

$200

19 Tri-ang/Hornby "Book of Trains" Catalogue. Very good.  ($15­$30) $10

20
Tri-ang/Hornby/Minic Catalogue Edition 15, 1969. Very good.  

($15­$30)
$10

21

Hornby R2187 OO-gauge 2-rail BR Class 9F 2-10-0 Locomotive & 

Tender "Evening Star" No. 92220, green. Untested, appears unrun, 

excellent in very good box.  ($250­$350)

$180

22

Hornby R2191 OO-gauge 2-rail LNER Class A3 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Colorado" No. 94, green. Untested, very good/excellent 

in very good box.  ($200­$300)

$160

23

Hornby R2806 OO-gauge 2-rail "The Last Single Wheeler" Set. 

Contains LMS Ex-Caledonian Single 4-2-2 Locomotive & Tender 

No. 14010; two 1st/3rd bogie Coaches; and Brake/1st/3rd Coach. 

Fitted with DCC. Limited edition, with certificate. Untested, 

excellent in very good box.  ($200­$400)

$150

24

Hornby R2226 OO-gauge 2-rail BR Princess Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Princess Margaret Rose" No. 46203, green. 

Untested, appears, unrun, excellent in very good box.  ($200­$300)

$150

25

Hornby R2233 OO-gauge 2-rail GWR King Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "King Stephen" No. 6029, green. Untested, 

appears unrun, excellent in very good box.  ($200­$300)

$170

26

Hornby R3248 OO-gauge 2-rail K&ESR 0-6-0 Terrier Tank 

Locomotive "Sutton" No. 10, green. Untested, appears unrun, 

excellent in excellent box.  ($80­$120)

$70

27

Hornby OO-gauge 2-rail LMS 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Duchess of Gloucester". Untested, very good/excellent.  

($100­$200)

$70
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Lot No. Description Starts at

28

Hornby R098 OO-gauge 2-rail "Flying Scotsman" Set with R089 

Coach Set. R098 contains LNER 4-6-2 Locomotive No. 4472, 

green, with green LNER tender and blue & grey "Flying Scotsman 

Enterprises" tender. R089 contains two bogie open coaches and a 

corridor brake coach, all blue & grey. Limited editions, loco set 

includes certificate. Untested, appears unrun, excellent in very 

good boxes. (2)  ($350­$500)

$300

29

Hornby R2283 OO-gauge 2-rail SR Battle of Britain Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Fighter Pilot" No. 21C155, green. Includes 

figures and accessories. Untested, appears unrun, excellent in 

very good box.  ($200­$300)

$180

30

Hornby R2343 OO-gauge 2-rail SR Class Q1 0-6-0 Locomotive & 

Tender No. C8, black. Untested, appears unrun, excellent in very 

good box.  ($150­$250)

$120

31

Hornby R1169 OO-gauge 2-rail Tornado Pullman Express Set. 

Contains BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Tornado" No. 60163; 

Pullman Car "Ibis"; Pullman Car "Lucille"; Pullman Car No. 35; 

Track; Power Supply & Controller; Track Mat; and Instructions. 

Fitted with DCC. Untested, excellent in excellent box.  ($300­$400)

$230

32

Hornby R3445 OO-gauge 2-rail BR West Country Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Camelford" No. 34032, green. Fitted with 

DCC and TTS sound. Untested, excellent in excellent box.  

($200­$300)

$150

33

Hornby R3509TTS OO-gauge 2-rail Late BR Princess Coronation 

Class 4-6-2 Locomotive & Tender "City of Birmingham" No. 46235, 

green. Factory fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent 

in excellent box.  ($250­$350)

$200

34

Hornby R1177 OO-gauge 2-rail "Gloucester City Pullman" 

Passenger Set. Contains BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Duke of 

Gloucester"; Pullman Coach "Car No. 92"; Pullman Coach 

"Agatha"; Pullman Coach "Ione"; Oval of Track with Siding; Track 

Mat; and Instructions. Does not include power supply or controller. 

Loco fitted with DCC, tested and working. Excellent in excellent 

box.  ($300­$500)

$250

35

Hornby R2439 OO-gauge 2-rail Southern 0-4-0T Industrial Tank 

Locomotive No. 7, green. Untested, appears unrun, excellent in 

excellent box.  ($90­$150)

$70

36

Hornby R2586 OO-gauge 2-rail BR Rebuilt Battle of Britain Class 4-

6-2 Locomotive & Tender "Sir Keith Park" No. 34053, green. Fitted 

with DCC. Untested, excellent in excellent box.  ($200­$300)

$180

37

Hornby R1183 OO-gauge 2-rail "Master of the Glens" LNER 

Passenger Set. Contains 2-8-2 Locomotive & Tender "Cock O' the 

North"; three Teak bogie Passenger Coaches; Oval of Track with 

Siding; Power Supply with European plug; Controller; Track Mat; 

and Instructions. Loco tested and working. Includes DCC decoder, 

not installed. Excellent in excellent box.  ($350­$450)

$280

38

Hornby R3617 OO-gauge 2-rail BR (late) Merchant Navy Class 4-6-

2 Locomotive & Tender "Edler-Dempster Lines" No. 35030, green. 

Fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in excellent 

box.  ($200­$300)

$180
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Lot No. Description Starts at

39

Hornby R2953 OO-gauge 2-rail LNER Flying Scotsman USA Tour 

1969 Set. Contains 4-6-2 Locomotive; "LNER" Tender; "4472" 

Tender; and Pullman Observation Coach. Limited edition, with 

certificate. Fitted with DCC and TTS sound. Includes detail 

accessories. Untested, excellent in excellent box.  ($400­$600)

$350

40
Hornby HM 2000 Dual Train Controller, 240VAC with UK plug. 

Untested, excellent.  ($150­$250)
$100

41

Hornby R2665 OO-gauge 2-rail BR 0-4-0T Industrial Tank 

Locomotive No. 328, green. Untested, appears unrun, excellent in 

excellent box.  ($80­$120)

$60

42

Hornby R2719 OO-gauge 2-rail BR Britannia Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Robin Hood" No. 70038, green. Fitted with 

DCC. Untested, excellent in very good box.  ($200­$300)

$150

43

Hornby R1042 OO-gauge 2-rail Passenger Set. Contains BR West 

Country Class 4-6-2 Locomotive & Tender "Wilton" No. 34041; 1st 

Class Pullman Kitchen Car "Cynthia"; 3rd Class Pullman Kitchen 

Car No. 171; 3rd Class Pullman Brake Car No. 65; Track; Power 

Controller with UK plug; and Instruction Booklets. Missing Virtual 

Railway CD. Untested, excellent in excellent box.  ($600­$800)

$350

44

Hornby R078 OO-gauge 2-rail GWR King Class 4-6-0 Locomotive 

& Tender "King Edward I" No. 8024, green. Untested, excellent in 

good box.  ($100­$200)

$70

45

Hornby R4251 OO-gauge Set of three "Devon Belle" Pullman 

Coaches: "Minerva", "Fingal", and "Car No. 65 Third Class". With 

operating table lamps. Boxed as new.  ($300­$500)

$250

46

Hornby R2967 OO-gauge 2-rail BR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Lamport & Holt Line" No. 35026, green. 

Fitted with DCC. Untested, excellent in excellent box.  ($200­$300)

$170

47

Hornby R3069 OO-gauge 2-rail Midland 0-4-0 Tank Locomotive 

No. 11, maroon. Hornby Collector Club issue. Untested, appears 

unrun, excellent in very good/excellent box.  ($80­$120)

$70

48

Hornby R696 OO-gauge 2-rail "Intercity 225" Passenger Set. 

Contains Power Car; two Middle Cars; Dummy Power Car; Track; 

and Instructions. Does not includes power supply or controller. 

Tested and working. Very good in very good box.  ($350­$450)

$300

49
Hornby R8312 eLink Digital Train Controller. As new in very good 

box.  ($100­$150)
$60

50

Hornby R2180 OO-gauge 2-rail BR Britannia Class 7MT 4-6-2 

Locomotive & Tender "Clive of India" No. 70040, green. Includes 

figures. Untested, excellent in very good box.  ($250­$350)

$180

51

Two Hornby OO-gauge Accessory Sets: R8202 trackside items, 

missing signal box, otherwise excellent, in very good box; and 

R8085 water tower, goods shed, etc., boxed as new. (2)  ($40­$80)

$30

First Monday Toy Auction March 2022 Page 4 of 30



Lot No. Description Starts at

52

Hornby R4254 OO-gauge Set of three "Venice Simplon-Orient-

Express" Pullman Coaches: "Perseus", Lucille", "Zena", and "Ione". 

With operating table lamps. Boxed as new.  ($300­$500)

$250

53
Hornby R331 OO-gauge VR 4-wheel "Z" Brake Van, orange. Very 

good in fair box.  ($20­$40)
$15

54
Quantity of HO/OO-gauge Track, steel rails. Six 3-foot lengths and 

two shorter lengths. A little surface rust. Good. (8)  ($30­$50)
$20

55

Quantity of HO-scale Scenic Materials. Includes a large amount of 

plastic foliage and some sheets of Life-Like mountain paper. Very 

good.  ($40­$80)

$30

56

HO-gauge 2-rail Australian National Bo-Bo Diesel Locomotive with 

three Powerline bogie High Capacity Wagons. Untested, excellent. 

(4)  ($100­$150)

$60

57

Powerline P204 HO-gauge 2-rail SRA 81 Class Diesel Locomotive 

No. 8172, bicentennial livery. Untested, very good in good box.  

($150­$200)

$100

58
Powerline P231 HO-gauge 2-rail SRA 48 Class Diesel Locomotive, 

reverse livery. Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)
$90

59

Powerline P235A HO-gauge 2-rail ARA 48 Class Mk 3 Diesel 

Locomotive No. 4862, blue. Untested, excellent in good box.  

($100­$200)

$80

60
Powerline P421 HO-gauge NSW LHY bogie Brake Van. Very good 

in very good box.  ($30­$60)
$20

61

Two Powerline HO-gauge NSW bogie Coaches: 1st/Sleeping Car; 

and Mail Van. Very good/excellent, one in very good box. (2)  

($50­$100)

$30

62
Two Powerline NSWGR bogie Passenger Coaches. Very good. (2)  

($50­$100)
$30

63
Quantity of HO-gauge Australian Rolling Stock Kit Pieces. Mostly 

good/very good.  ($30­$60)
$20

64

Trainorama HO-gauge 2-rail 44 Class Diesel Locomotive No. 

4416. With Kadee couplings. Untested, very good in very good 

box.  ($250­$350)

$180

65

Trainorama HO-gauge 2-rail NSWGR 32 Class 4-6-0 Locomotive 

& Tender No. 3245, black weathered. With rear Kadee coupling. 

Untested, excellent in excellent box.  ($250­$350)

$180

66
Two Trainorama HO-gauge NSW End Platform bogie Passenger 

Coaches. Excellent in excellent boxes. (2)  ($60­$120)
$50
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Lot No. Description Starts at

67
Lima HO-gauge 2-rail NSW 422 Class Diesel Locomotive No. 

42209, blue. Untested, excellent in good box.  ($150­$250)
$100

68

Lima HO-gauge 2-rail "Railways of Australia" Passenger Set. 

Contains Diesel Locomotive No. 4469; two bogie Stainless Steel 

Coaches; and two Controllers. Does not include power supply or 

track. Untested, very good in fair box.  ($200­$250)

$150

69
Lima HO-gauge NSW bogie Passenger Coach. Very good in fair 

box.  ($30­$60)
$20

70
Lima 309342 HO-gauge AN Brake Van, yellow & green. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)
$25

71
Lima 309171 HO-gauge NSWGR bogie Passenger Coach, 

Tuscan. Excellent in fair box.  ($30­$60)
$25

72
Nine Lima HO-gauge NSWGR bogie Passenger Coaches. One 

missing wheels. Good. (9)  ($200­$400)
$150

73

Four Lima HO-gauge "The Ghan" bogie Coaches, silver: three 

Passenger Coaches and a Baggage Van. Excellent in very good 

(some wrong) boxes. (4)  ($200­$300)

$150

74
Austrains 8325 HO-gauge 1st/2nd bogie End Platform Coach, 

Tuscan. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

75

Austrains HO-gauge 2-rail CFCLA 442 Class Diesel Locomotive 

No. JL401, blue & yellow. With Kadee couplings. Untested, 

excellent in excellent box.  ($200­$300)

$150

76

Austrains HO-gauge 2-rail National Rail Diesel Locomotive No. 

DL44, grey & yellow. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$120

77
Austrains HO-gauge bogie End Platform Sleeping Car. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

78
Austrains HO-gauge Pack B2 of two LFX/HCX bogie Passenger 

Coaches, Indian red. Excellent in excellent box.  ($200­$400)
$150

79

Austrains HO-gauge Pack E5 of two LFX/HCX bogie Passenger 

Coaches, Tuscan & russet. Excellent in excellent box.  

($200­$400)

$150

80

Austrains HO-gauge Pack G7 of two LFX/HCX bogie Passenger 

Coaches, Tuscan & russet. Excellent in excellent box.  

($200­$400)

$150

81

Bachmann HO-gauge 2-rail BHP Billiton Co-Co Diesel Locomotive 

No. 3086 with four bogie Hopper Wagons. All with Kadee 

couplings. Untested, very good/excellent. (5)  ($200­$300)

$150
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Lot No. Description Starts at

82
Eureka HO-gauge 2-rail 620/720 Class 2-car Railmotor Nos. 624 & 

724. Untested, excellent in very good box.  ($400­$800)
$350

83

Auscision HO-gauge 2-rail AN Class Diesel Locomotive "The 

Ghan", red & silver. Untested, excellent in excellent box.  

($250­$350)

$200

84
SDS HO-gauge bogie Tank Wagon "Golden Fleece", silver. 

Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$20

85
SDS HO-gauge Set of two NSW bogie Flat Wagons. Excellent in 

excellent box.  ($60­$100)
$50

86
Trax HO-gauge NSW bogie Dining Car. Good in fair/good box.  

($30­$60)
$20

87
Minimodels HO-gauge 2-rail NSWGR 4-car U Set. Untested, 

excellent in excellent box.  ($400­$600)
$350

88

Broad Gauge HO-gauge VR S Class 4-6-2 Locomotive & Tender, 

blue. Limited edition No. 49 of 250. Untested, excellent in excellent 

box.  ($1000­$1500)

$800

89
HOn3 brass 2-4-4 Forney Tank Locomotive, unpainted. Untested, 

excellent in good box.  ($600­$1000)
$500

90

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass NSWGR D55 2-8-0 

Locomotive & Wampu Tender, unpainted. Untested, excellent in 

very good box.  ($600­$800)

$450

91

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail NSW 49 Class Diesel 

Locomotive No. 4918, candy. Untested, excellent in very good 

(wrong) box.  ($550­$750)

$400

92

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail NSWGR Z24 Class 2-6-0 

Locomotive & Tender No. 2413, black. Untested, excellent in very 

good box.  ($500­$800)

$450

93

Berg's (Samhongsa) HO-gauge 2-rail brass NSW 48 Class Diesel 

Locomotive No. 48136, candy weathered. With Kadee couplings. 

Untested, very good/excellent in very good box.  ($400­$800)

$350

94

Berg's (Samhongsa) HO-gauge 2-rail brass powered NSW CPH 

Railmotor, unpainted. Untested, excellent in very good box.  

($350­$500)

$300

95

Berg's (Samhongsa) HO-gauge brass NSW CTH Railmotor 

Trailer. With Kadee couplings. Excellent in very good (wrong) box.  

($350­$500)

$300

96
Berg's HO-gauge 2-rail brass 2-car Railmotor. Untested, excellent 

in good box.  ($400­$800)
$300
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97

Berg's HO-gauge 2-rail brass NSW D58 Class Locomotive & 

Tender No. 5805, black. Untested, excellent in very good box.  

($1000­$1500)

$800

98

Berg's HO-gauge 2-rail brass NSW D59 Class Locomotive with Oil 

Tender No. 5908, black weathered. Untested, very good in 

good/very good box.  ($1000­$1500)

$800

99

Berg's HO-gauge 2-rail brass NSWGR 30 Class 4-6-0 Locomotive 

& Tender No. 3142, black. Untested, excellent in very good box.  

($500­$800)

$400

100

HO-gauge 2-rail NSWGR AD60 Class 4-8-4+4-8-4 Garratt Steam 

Locomotive No. 6010, black. With Kadee couplings. Untested, very 

good in very good box.  ($1200­$1600)

$900

101

Mansfield (Samhongsa) HO-gauge 2-rail brass NSW 442 Class 

Diesel Locomotive No. 44212, Tuscan. With Kadee couplings. 

Untested, excellent in very good box.  ($500­$700)

$400

102

Mansfeild HO-gauge 2-rail brass NSW 21 Class Diesel Locomotive 

No. 42102, candy weathered. Untested, excellent in very good box.  

($600­$900)

$500

103

Mansfeild HO-gauge 2-rail brass NSW 421 Class Diesel 

Locomotive No. 42197, Tuscan weathered. Untested, excellent in 

very good box.  ($600­$800)

$500

104

Mansfeild HO-gauge 2-rail brass NSWGR 40 Class Diesel 

Locomotive No. 4009, Tuscan. Untested, excellent in very good 

box.  ($500­$800)

$400

105

Mansfield (Samhongsa) HO-gauge 2-rail brass NSW 42 Class 

Diesel Locomotive No. 42103, Tuscan. With Kadee couplings. 

Untested, excellent in very good box.  ($500­$700)

$400

106

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSWGR 44 Class Diesel 

Locomotive No. "4403", unpainted. Untested, excellent in very 

good box.  ($500­$700)

$400

107
HO-gauge 2-rail 45 Class Diesel Locomotive No. 4508. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($80­$120)
$60

108
Framed Print "5711", by Brian Baigent. Frame 795mm x 648mm. 

No. 52 of 700. Excellent.  ($200­$300)
$150

109

Framed Print "Awaiting Next Call to Duty, Bathurst", by Kenneth 

Bowen. Frame 690mm x 590mm. No. 53 of 500, signed by the 

artist. Excellent.  ($200­$300)

$150

110
Framed Print of NSWGR 3801 Locomotive with Coaches, by Brian 

Baigent. Frame 730mm x 530mm. Excellent.  ($200­$300)
$150

111

Framed Print of NSWGR Diesel Locomotives 4889 & 8131 at 

Signal Box, by Brian Baigent. 670mm x 490mm. Excellent.  

($150­$250)

$100
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112

Framed Print: "3823 Passing Through Stroud", by Kenneth Bowen. 

Depicts 3823 locomotive with coaches stopped at a water tower. 

Frame 616mm x 515mm. No. 62 of 500, signed by the artist. 

Excellent.  ($150­$250)

$120

113
ARM Kit Parts for an O-gauge bogie Petrol Tank Wagon. Very 

good.  ($50­$100)
$30

114

Ferris O-gauge 3-rail Sydney "Red Rattler" Power Car with Trailer. 

Some scratches and chips to paintwork, a little rust on trailer roof. 

Untested, good. (2)  ($200­$400)

$150

115

Ferris O-gauge 3-rail Sydney "Red Rattler" Set. Contains Power 

Car; Standard Trailer; Trailer with Lights; Power Controller; and 

large quantity of Track including straights, curves and a pair of 

points; Track Clips; Instruction Leaflets and Warranty. Cars have 

some stains on roofs, paintwork otherwise intact, all three very 

good in good original boxes. Controller very good in fair original 

box. Track good/very good, with one fair original box. Untested.  

($300­$500)

$200

116
Ferris O-gauge Sydney "Red Rattler" Trailer. A few marks on roof, 

paintwork otherwise undamaged. Very good.  ($100­$200)
$60

117
Electra Speed Controller, input 240VAC, output 10-20VAC 1.5A. 

Untested, good in good box.  ($50­$100)
$40

118
Eight McCredie O-gauge Droplink Couplings. Very good. (8)  

($30­$60)
$20

119

Five Fleet O-gauge pre-war Straight Tracks, brass rails on wooden 

sleepers. Plus six loose curved rails. Good/very good. (5+)  

($30­$60)

$20

120
Five Fleet O-gauge Sprung Passenger Bogies. Good. (5)  

($40­$80)
$30

121
Fleet 1950s Parts Catalogue with Price List. Very good. (2)  

($20­$40)
$10

122

Fleet O-gauge NSWGR MRC Refrigerated Van Kit (unassembled). 

Includes bogies, missing some parts, with instructions. Good.  

($50­$100)

$40

123
Quantity of Fleet O-gauge 2-rail Track: eighteen Straights and 

twelve 2' radius Curves. Good. (30)  ($30­$60)
$20

124
Quantity of Fleet O-gauge 3-rail Track: three Straights and ten 2' 

radius Curves. Good. (15)  ($30­$60)
$20
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125
Quantity of Fleet O-gauge Bogies, Wheels, Axle Guards and Axle 

Boxes. Fair/good.  ($40­$80)
$30

126

Quantity of Fleet O-gauge Couplings: six dummy auto-couplings; 

ten auto-couplings with spring closures; six droplink couplings; and 

twelve hook & chain goods wagon couplings. Good/very good.  

($40­$80)

$30

127
Quantity of Fleet Signal Ladders: twelve O-gauge and one HO-

gauge. Very good. (13)  ($30­$60)
$20

128
Framed Illustration of Robilt "Matthew Flinders" Locomotive, by 

Glenn Ball. 320mm x 234mm. Very good.  ($40­$80)
$30

129
Meadmore "Catalogue Encyclopaedia" c. 1935. Very good.  

($30­$60)
$20

130 Hobbyco 1958 Catalogue. Good.  ($15­$30) $10

131
Munro O-gauge 3-rail electric Crossing. Good in good box.  

($30­$60)
$20

132 O.B. Bolton Catalogue c. 1970. Very good.  ($15­$30) $10

133
Two Presco O-gauge 3-rail RH Curved Points. One has been 

repaired. Very good. (2)  ($30­$60)
$20

134
World Model (Australia) O-gauge 12-inch Tunnel. One portal partly 

detached, otherwise very good.  ($50­$100)
$40

135

Mamod O-gauge live steam Goods Set. Includes 0-4-0 Tank 

Locomotive; 4-wheel Open Wagon; 4-wheel Log Wagon; Track; 

Instructions; and Solid Fuel. Untested, very good in good box.  

($400­$800)

$350

136
MSS O-gauge 4-wheel Brake Van, for use with Mamod live steam 

railway. Excellent in excellent box.  ($50­$90)
$30

137

MSS O-gauge 4-wheel Goods Van, for use with Mamod live steam 

railway. A little scuffing. Very good/excellent in excellent box.  

($50­$90)

$30

138

Three Mamod Railway O-gauge 4-wheel Wagons: Low Sided 

Wagon; Logging Wagon; and Goods Van. Excellent in good/very 

good boxes. (3)  ($100­$200)

$80
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139
Two Steam Brochures from Mamod and Dream Steam. Very good.  

($15­$30)
$10

140
Mamod C142 live steam 1319 Roadster, burgundy. Length 

385mm. Without burner. Untested, very good.  ($300­$400)
$250

141

Mamod Horizontal Steam Engine. Length of boiler 155mm. With 

solid fuel burner, includes box of fuel. Untested, very good.  

($200­$300)

$180

142
Three Mamod Steam Workshop Accessories: Line Shaft; Power 

Hammer; and Punch. Very good. (3)  ($80­$160)
$70

143

Mamod live steam Roadster, white. Length 390mm. Some 

scratches to paintwork, a little rust, without burner. Untested, good.  

($250­$350)

$200

144
Mamod Lumber Wagon for live steam Traction Engine. Overall 

length 330mm. Very good/excellent in very good box.  ($80­$120)
$60

145
Mamod OQ1 Open Wagon, green. Length 255mm. Very 

good/excellent in good box.  ($80­$120)
$60

146
Mamod TEA1 live steam Tractor. Length 250mm. Without burner. 

Untested, very good in very good box.  ($250­$350)
$200

147 Wooden Gypsy Wagon. Length 190mm. Good.  ($100­$200) $50

148
Wilesco A385 Water Cart, silver. Overall length 250mm. Very good 

in good box.  ($80­$160)
$60

149

Wilesco D367 live steam Traction Engine, unpainted brass. Length 

330mm. With solid fuel burner, includes instructions. A little 

tarnishing, appears unrun. Very good/excellent in very good box.  

($400­$800)

$300

150
Wilesco Water Cart, brass. Overall length 250mm. Good/very 

good.  ($80­$160)
$60

151
Tinplate Steam Accessory Triple Trip Hammer. Height 115mm. 

Very good.  ($80­$160)
$60

152
Steam Accessory Line Shaft. Width of base 173mm, with two 

belts. Good.  ($40­$80)
$30

153
Three Wilesco Steam Accessories: Line Shaft; Windmill; and 

Carousel with Gondolas. Very good. (3)  ($80­$160)
$60
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154

Wilesco D456 Vertical Steam Engine. Height of boiler 145mm. 

With solid fuel burner, fuel, accessories and instructions. Untested, 

appears unrun, excellent in very good box.  ($250­$350)

$200

155

Wilesco Horizontal Steam Engine. Length of boiler 100mm. With 

solid fuel burner and instructions. Untested, good/very good.  

($200­$400)

$150

156
Wilesco M54 Steam Accessory Colour Combination Wheel. Diam. 

of wheel 105mm. Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

157
Wilesco M61 Steam Accessory Stamping Press. Height 120mm. 

Very good/excellent in good box.  ($40­$80)
$30

158

Wilesco Horizontal Steam Engine. Length of boiler 160mm. With 

solid fuel burner, includes box of fuel. Untested, very good.  

($200­$400)

$150

159

Wilesco Steam Workshop with Line Shaft; Bench Saw; Grinding 

Machine; and Drill Press. A little rust on some parts. Very good.  

($100­$200)

$80

160
Wilesco live steam Fire Engine. Length 400mm. Without burner. 

Untested, very good.  ($300­$500)
$250

161

Wilesco Team of Horses for D430 Lokomobile. Two flocked plastic 

horses with harness and pole, overall length 280mm. Excellent.  

($100­$200)

$60

162
Wilesco Remote Control for live steam Showman's Engine. As 

new in sealed packet.  ($30­$60)
$20

163
Large Stationary Steam Engine, mounted on wooden base. Width 

of base 410mm. Untested, very good.  ($400­$600)
$300

164
Book: "Toy Steam Engines", Bob Brown, 32pp soft cover (Shire 

Publications 2009). Excellent.  ($20­$40)
$10

165
Large quantity of Meccano Nuts & Bolts, plus a few pulleys. Good.  

($30­$50)
$20

166

Large quantity of Meccano and Buz Builder Pieces. Includes strips, 

plates, bases, rods, pulleys, and a clockwork motor. Good/very 

good.  ($60­$120)

$50

167

Large quantity of Meccano. Includes plates, strips, brackets, 

bases, gears, pulleys, wheels, and motors. Mostly red, green and 

blue, includes some blue & gold pieces. Fair/good, in 

compartmented cardboard box that needs a bit of sorting.  

($60­$120)

$50
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168
Meccano 8258 23-piece Motorised Set. Very good/excellent in 

good tin case with some dents and missing handle.  ($40­$80)
$30

169
Meccano 5ME Set. Some parts missing, includes two motors. 

Good in good box missing lid.  ($50­$100)
$40

170
Meccano Accessory Outfit No. 5A. Includes instruction booklets. 

Very good in good box.  ($40­$80)
$30

171

Meccano "Space 2001" Set. May not be complete, includes  

instruction booklet and unused decal sheet. Very good in good 

box.  ($30­$60)

$20

172
Meccano Gears Outfit "A". With instruction booklet. Very 

good/excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

173
Meccano Mountain Engineer's Set 7. May be missing one or two 

pieces. Excellent in good/very good box.  ($200­$300)
$100

174
Meccano Ocean Terminal Set 6. Appears complete, needs some 

sorting. Very good in fair/good box.  ($200­$300)
$100

175
Meccano Power Drive Motorised Set. Missing a few pieces. Very 

good in good box.  ($200­$300)
$100

176
Modern Meccano Motorised Set. May be missing a few pieces. 

Very good in very good plastic carrying case.  ($20­$40)
$10

177
Modern motorised Meccano Set. May be complete. Very good in 

very good plastic case.  ($20­$40)
$10

178

Quantity of Meccano Parts. Includes green, red and blue & gold 

parts, and three instruction booklets. Mostly good, in a fair No. 5 

set box.  ($50­$100)

$30

179
Quantity of Meccano. Includes plates, bases, wheels, and pulleys. 

Weight 4.4kg. Fair/good.  ($20­$40)
$15

180
Quantity of Meccano plastic Parts. Perhaps an entire set that 

makes something. Very good.  ($10­$20)
$5

181
Quantity of Meccano Instruction Booklets, plus one Ezy-Bilt. Fair. 

(10+)  ($15­$30)
$10

182
Quantity of Meccano Instruction Booklets. Very good. (10+)  

($15­$30)
$10
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183

Quantity of Meccano Plates and Strips, of various types. Very 

good/excellent, all in original packaging, some sealed. (9)  

($20­$40)

$15

184

Quantity of Meccano Wheels and Tyres: two wheels with grey 

tyres; and two black tyres. All approx. 100mm diam. Very good in 

good tyre box. (4)  ($20­$40)

$15

185 Three Meccano large brass Gears. Very good. (3)  ($15­$30) $10

186 Meccano Thrust Bearing, blue. Very good.  ($15­$30) $10

187

Quantity of Meccano Parts. Includes plates, brackets, and gussets. 

Very good/excellent, all in original packaging, some sealed. (8)  

($20­$40)

$15

188

Quantity of Meccano Parts. Includes plates, strips, and brackets. 

Very good/excellent, most in original packaging, many sealed. (7)  

($20­$40)

$15

189

Quantity of Meccano Parts. Includes plates, strips, and girders. 

Very good/excellent, most in original packaging, many sealed. 

(12+)  ($20­$40)

$15

190

Quantity of Meccano Parts. Includes plates, strips, discs, worm 

gears, and boiler ends. Very good/excellent, most in original 

packaging, some sealed. (15)  ($20­$40)

$15

191

Quantity of Meccano Parts. Includes some strips and brackets, 

and several small detail parts and accessories. Very 

good/excellent, most in original packaging, many sealed. (14+)  

($20­$40)

$15

192

Quantity of Meccano Parts. Includes some strips, a wood roller, 

gears, and several small detail parts and accessories. Very 

good/excellent, most in original packaging, many sealed. (12)  

($20­$40)

$15

193

Quantity of Meccano Parts. Includes strips, brackets, belts, pawls, 

an eccentric, and a ship funnel. Very good/excellent, most in 

original packaging, some sealed. (12+)  ($20­$40)

$15

194

Quantity of Meccano Parts. Includes strips, crankshafts, a wood 

roller, a hank of cord, and several small detail parts and 

accessories. Very good/excellent, most in original packaging, 

some sealed. (13)  ($20­$40)

$15

195

Quantity of Meccano Parts. Includes strips, plates, brackets, and 

belts. Very good/excellent, most in original packaging, many 

sealed. (12)  ($20­$40)

$15

196

Quantity of Meccano Parts. Includes strips, plates, rods, and girder 

frames. Very good/excellent, all in original packaging, some 

sealed. (7)  ($20­$40)

$15
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197 Meccano bass Contrate Gear with Pinion. Very good.  ($15­$30) $10

198
Three Meccano Spur Gears: two 27c and one 27b. Excellent in fair 

original boxes. (3)  ($15­$30)
$10

199 Meccano Bulldozer Shovel. Fair/good.  ($30­$60) $20

200

Meccano 168 Thrust Bearing, with three boxes of extra ball 

bearings. Thrust bearing very good, ball bearings as new. (4)  

($30­$50)

$20

201
Meccano Clockwork Reversing Motor. Tested and working, a little 

rust. Good.  ($30­$60)
$20

202

Fifteen issues of "Meccano Magazine": January, February, March, 

October & December 1958; and all 1959 except August & 

September. Some missing covers. Good. (15)  ($100­$200)

$60

203
Eleven Issues of "Meccano Magazine" from 1950 to 1959. 

Good//very good. (11)  ($15­$30)
$10

204

Eighteen issues of "Meccano Magazine": full set from 1966; and 

January, February, March, April, May & July 1967. Good/very 

good. (18)  ($100­$200)

$80

205

Book: "The Meccano Magazine 1916-1981", Hornby Companion 

Series, 484pp hard cover (New Cavendish 1987). Very good.  

($50­$100)

$40

206 Meccano Magazine June 1963. Fair.  ($10­$20) $1

207
Thirteen Issues of "Meccano Magazine" from 1950 to 1953. 

Good//very good. (13)  ($20­$40)
$15

208
Buz Builder No. 5 Set. Appears complete but needs some sorting. 

Very good in fair box.  ($50­$100)
$40

209
"The Becklin Bridge" steel Bailey Bridge Kit. Appears complete. 

Good in fair/good box.  ($30­$60)
$30

210
Electric Motor on plastic base. Width of base 125mm. Poor.  

($15­$30)
$10

211
Small Electric Motor, mounted on wooden base. Untested, good.  

($10­$20)
$5
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212
EMPTY Box and Instruction Sheet for Magnedyne Electric Motor 

No. 4. Very good.  ($10­$20)
$5

213
Philips Electronic Engineer Set. Incomplete, includes a large 

number of circuit templates. Fair in fair box.  ($15­$30)
$10

214
Spears Brickplayer Set No. 3. Contains instructions and building 

pieces, but only a few bricks. Good in fair box.  ($100­$200)
$50

215
Five Fisher-Price Catalogues (all identical). Excellent. (5)  

($10­$20)
$5

216
Bayko 1X Converting Set. May not be complete. Very good in good 

box.  ($30­$60)
$10

217
Bayko 2X Converting Set. May not be complete. Very good in good 

box.  ($30­$60)
$20

218
Bayko No. 1 Building Set. With instructions, appears complete. 

Very good in good box with fair lid.  ($30­$60)
$20

219
Bayko No. 2X Converting Set. Incomplete, contains roof and two 

bases. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

220
Radio Shack radio-controlled Jeep. Length 280mm. With 

controller. Untested, excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

221 1:16 scale plastic radio-controlled Car. Boxed as new.  ($30­$60) $25

222

Acme A1801833 1:18 scale diecast & plastic 1966 Shelby GT 350 

Supercharged, cream with dark blue stripes. Limited edition of 528. 

Boxed as new.  ($200­$300)

$150

223

Acme Diecast 1:18 scale Allan Moffat 1969 Ford Boss 302 Trans 

Am Mustang with 1970 F350 Ford Ramp Truck. Excellent in very 

good/excellent boxes. (2)  ($500­$700)

$450

224
Acme Diecast US030 1:18 scale Allan Moffat 2019 Ford Mustang 

Tickford, red. Excellent in excellent box.  ($250­$350)
$200

225

Acme RAR18002 1:18 scale diecast & plastic Allan Moffat No. 33 

Brut 1969 Ford Boss 302 Trans Am Mustang, silver & dark green. 

With certificate of authenticity. Boxed as new.  ($250­$350)

$200

226
Anso 1:18 scale diecast Renault Maxi Mègane 2-door Coupé. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$10
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227

Authentic Collectables 1:18 scale diecast & plastic Shell V-Power 

Racing Team Ford Mustang GT. With certificate and accessories. 

Excellent in excellent box.  ($200­$300)

$180

228
Auto Art 72934 1:18 scale diecast & plastic Ford Shelby GT-350R, 

shadow black. Excellent in very good box.  ($300­$500)
$250

229
Auto Art Authentic Die Cast Cars Catalogue Edition 6. Very good.  

($10­$20)
$5

230

Diecast Masters 61003 1:18 scale diecast & plastic 2009 Ford 

Mustang Kona, blue. With display mat. Boxed as new.  

($200­$250)

$150

231
GTS Models GT834 1:18 scale diecast & plastic Shelby GT500, 

metallic green. Excellent in very good/excellent box.  ($150­$250)
$90

232
GTS Models KJ035 1:18 scale diecast & plastic Ford Mustang LB 

Advan, black & red. Excellent in excellent box.  ($150­$250)
$90

233
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, blue. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

234
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, metallic blue. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

235
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, metallic silver. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

236
Maisto 31940 1:24 scale 1997 Corvette, white. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$20

237
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, orange. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

238
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, red. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

239
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic Shelby 2020 Mustang 

GT500, matt black. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

240
Maisto 46629 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, bright green. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

241
Minimax 1:18 scale diecast & plastic Mazda 787 1991 24 Hour Le 

Mans. Excellent in excellent box.  ($250­$350)
$200
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242

RAR DDA18003 1:18 scale diecast & plastic U100 1969 Ford Boss 

302 Trans Am Mustang, Allan Moffat. Excellent in very good box.  

($300­$400)

$250

243
Shelby Collectibles 13220S 1:18 scale diecast & plastic 1966 Ford 

GT-40 Mk II, red. Excellent in excellent box.  ($150­$250)
$100

244

Two Shelby Collectibles 1:18 scale diecast & plastic 1966 Ford GT-

40 Mk II. One light blue, one black. Excellent in excellent boxes. 

(2)  ($200­$300)

$120

245
Shelby Collectibles 28320S 1:18 scale diecast & plastic 1967 Ford 

Mk IV, red. Boxed as new.  ($150­$250)
$100

246

Two Shelby Collectibles 1:18 scale diecast & plastic 1966 Ford GT-

40 Mk II. One blue, boxed as new; one brown, excellent in very 

good box. Excellent in very good boxes. (2)  ($200­$300)

$120

247
Welly 1:18 scale diecast & plastic ¼ Ton Army Truck, red. 

Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

248
Welly 1:18 scale diecast Peugeot 406 2-door Coupé. Excellent in 

good box.  ($20­$30)
$10

249
Four Code 3 Collectibles approx. 1:24 scale Police Cars: Maryland; 

RCMP; NYPD; and "Chevrolet". Very good. (4)  ($40­$60)
$15

250
Revell 6886 1:24 scale Havoline Thunderbird No. 28. Excellent in 

very good box.  ($40­$80)
$20

251

Lindberg 72326 1:24 scale 1929 Mercedes Benz SSK Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions, parts in 

sealed packets. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

252
Monogram 2764 1:24 scale Shelby Cobra 427 S/C Kit 

(unassembled). As new in sealed box.  ($60­$100)
$50

253
Saico 1:26 scale diecast Morris Minor 1000 Police Van, light blue. 

Excellent.  ($15­$20)
$10

254
Saico 1:26 scale diecast Morris Minor 1000 Ute, maroon. 

Excellent.  ($15­$20)
$10

255
Solido 1:18 scale diecast & plastic Ford GT40 24h Le Mans 1968, 

turquoise. Boxed as new.  ($80­$120)
$60

256
Solido 8031 1:18 scale diecast & plastic 1966 Volkswagen Kombi 

Bus, red & white. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$25
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257
Solido S1803002 1:18 scale diecast & plastic Ford GT40, white. As 

new in very good box.  ($80­$120)
$60

258
Solido S1804302 1:18 scale diecast & plastic Nissan Skyline GT-

R. Excellent in very good box.  ($80­$120)
$60

259
Solido S1805904 1:18 scale diecast & plastic McLaren F1 GTR 

24h Le Mans 1996. Boxed as new.  ($80­$120)
$60

260
Solido Signature Series 1:18 scale diecast "Humphrey Bogart" 

1934 Ford Roadster. Very good in good/very good box.  ($50­$80)
$40

261
Solido Signature Series 1:18 scale diecast "James Dean" 1959 

Cadillac Convertible. Excellent in good/very good box.  ($50­$80)
$40

262
Solido SL0166BD-08/10 1:18 scale diecast & plastic 1996 McLaren 

F1 GTR, red. As new in very good/excellent box.  ($80­$120)
$60

263

Solido SL0166BD-08/10 1:18 scale diecast & plastic McLaren F1 

GTR 1996 24 Hour Le Mans. Excellent in very good/excellent box.  

($80­$120)

$60

264
Five plastic Display Cases, suitable for 1:18 scale model cars. Very 

good. (5)  ($30­$60)
$25

265
Five plastic Display Cases, suitable for 1:18 scale model cars. Very 

good. (5)  ($30­$60)
$25

266
Solido 4422 1:43 scale diecast 1930 Citroen C.4F Elliptical Tank 

Truck "Sapeurs Pompiers", red. Excellent in good box.  ($20­$40)
$10

267
Solido 1:43 scale diecast 1931 Cadillac V16 "Sellers Fire dept", 

red. Excellent in good box.  ($20­$40)
$10

268
Solido 1:43 scale diecast 1931 Cadillac V16 "101 Police", black. 

Very good in good box.  ($20­$40)
$10

269
Two plastic Vintage Cars. Lengths 140mm & 115mm, perhaps built 

from kits. Very good. (2)  ($20­$40)
$5

270
Welly diecast & plastic Volkswagen Kombi Bus, cream. Excellent.  

($10­$15)
$5

271
Welly diecast & plastic Volkswagen Kombi Pickup, red & white. 

Excellent.  ($10­$15)
$5
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272
Skansen "My Wheels" diecast & plastic Van. Length 135mm. 

Boxed as new.  ($20­$40)
$10

273
Four Lledo "Days Gone" Commercial Vehicles. Boxed as new. (4)  

($10­$20)
$5

274

Four Lledo "Days Gone" Commercial Vehicles: 1920 Model T Van; 

1935 Ford Articulated Truck; 1934 Chevrolet "Maggi's Soup"; and 

1926 Dennis Van "Campbells Soup". Excellent in excellent boxes. 

(4)  ($20­$40)

$10

275
Four Vehicles: Realtoy Car Transporter; Racing Support Car; and 

two 1:64 scale Cars. Very good. (4)  ($20­$40)
$10

276
Lledo "Days Gone" Morris Minor Van "Tetley Tea", blue; plus a 

"Classic Trucks and Vans" Magazine. Excellent.  ($10­$20)
$10

277
Four diecast "Grace Bros." Delivery Vehicles. Excellent in very 

good boxes. (4)  ($15­$30)
$10

278
Quantity of Hongwell plastic Construction and Service Vehicles. 

Good. (9)  ($20­$40)
$10

279
Three Buses: two Wiking plastic HO-scale Buses, excellent; and 

diecast & plastic Double Decker Bus, very good. (3)  ($15­$30)
$10

280

Corgi "Transport of the 30's" Set of three Ford Model T Vans: 

"H&C Mailes Meat"; "Fresh Fruit & Vegetables"; and "T.C. Bennett 

Fishmongers". Excellent in very good box.  ($80­$150)

$50

281
Corgi 1117 Mercedes/Faun Street Sweeper Truck, yellow. 

Excellent in part of original box.  ($30­$60)
$20

282
Corgi 1140 Ford Transit Tow Truck. Excellent in good box.  

($30­$60)
$20

283
Corgi 1354 Set of two "Texaco Special" F1 Racing Cars. Excellent 

in good box.  ($30­$60)
$20

284
Corgi 1359 Set of two Ford Escorts, of different sizes. Excellent in 

fair box.  ($60­$120)
$40

285
Corgi 1929 Thornycroft Van "James Keiller", cream. Excellent in 

good box.  ($30­$60)
$15

286

Corgi 23702 "Passage of Time" Set. Contains Leyland Octopus 

Platform Lorry and Lostock Hall Clock. Limited edition, with 

certificate. Excellent in very good box.  ($60­$100)

$45
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287
Corgi 345 Honda Prelude, blue. Excellent in part of original box.  

($30­$60)
$15

288
Corgi 405 Ford Transit Milk Van. Very good in fair/good box.  

($30­$60)
$15

289
Corgi 55 David Brown 1412 Tractor. Excellent in poor box.  

($30­$60)
$25

290
Corgi 599/1 AEC Double Deck Bus "Eastbourne Corporation", dark 

blue & cream. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

291
Corgi 81181 AEC Regal Coach "Sheffield". Limited edition, with 

certificate. Boxed as new.  ($50­$70)
$40

292
Corgi 81183 AEC Double Deck Bus "Oxford", red. Limited edition, 

with certificate. Excellent in excellent box.  ($50­$70)
$40

293

Corgi 81323 Set of two "Silver Service" Coaches: AEC Regal; and 

Bedford OB. Limited edition, with certificate. Boxed as new.  

($100­$200)

$80

294
Corgi 833 1929 Thornycroft Van "Macfarlane Biscuits", green. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

295
Corgi 907 1929 Thornycroft Van "H.P. Sauce", red. Excellent in 

good box.  ($20­$40)
$15

296
Corgi 91915 Plaxton Coach "Tellus Midland Red". Limited edition, 

with certificate. Boxed as new.  ($80­$120)
$60

297
Corgi 929 Thornycroft Van "Gamleys", green. Excellent in very 

good box.  ($20­$40)
$15

298
Corgi 958 1959 Morris Minor Telephone Van, green. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)
$15

299
Corgi 96044 Jaguar XK120 Soft Top, brown. Excellent in very good 

box.  ($30­$60)
$20

300
Corgi 96860 Ford Popular Van "Eastbourne Motors", blue & cream. 

Excellent in fair/good box.  ($20­$40)
$15

301

Corgi 96995 Set of two "Ian Allan" Vehicles: AEC Bus and Bedford 

CA Van. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($100­$150)

$90
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302

Corgi 97072 "The Provincial" Set of two Buses: AEC Regal Double 

Decker Bus, green; and AEC Coach, green. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($150­$200)

$100

303
Corgi 97140 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover Truck 

"Southern Railway", green. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

304
Corgi 975 Thornycroft Open Top Bus "City", orange. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$25

305

Corgi 97747 Set of two "Webster's" Brewery Trucks: AEC Tanker 

and Thornycroft Lorry. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($80­$120)

$60

306
Corgi 97910 Scammell Scarab "Rail Freight", yellow. Limited 

edition, with certificate. Excellent in excellent box.  ($80­$120)
$60

307

Corgi 97912 POV29 1964 Scammell Scarab 3 Ton Truck "Royal 

Mail". Limited edition, with certificate. Excellent in very good box.  

($80­$120)

$60

308
Corgi 97932 AEC Cylindrical Tanker "North Eastern Gas", maroon. 

Limited edition, with certificate. Boxed as new.  ($50­$100)
$40

309
Corgi 97940 ERF Flatbed Truck "Eddie Stobart". Limited edition, 

with certificate. Boxed as new.  ($100­$150)
$80

310
Corgi 97980 ERF Elliptical Tanker "Esso". Limited edition, with 

certificate. Boxed as new.  ($100­$150)
$80

311
Corgi 98103 Volvo Container Semi-trailer "P&O Ferrymasters". 

Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

312
Corgi 98104 Morris 1000 Van "Royal Mail", red. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)
$20

313

Corgi 997741 "Island Transport" Set of two Bedford OB Coaches: 

"Pioneer", white & black; and "JMT", green & cream. Excellent in 

excellent box.  ($80­$160)

$70

314

Corgi AEC Bus Set. Contains Double Deck Bus and Single Deck 

Coach, both yellow. Limited edition, with certificate. Excellent in 

very good box.  ($80­$160)

$70

315
Corgi C822/3 Bedford O Series Van "Gillette New Razor", green. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

316
Corgi C859/2 Thornycroft Van with Roof Rack "Chivers & and 

Sons", green & cream. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15
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317
Corgi C864/2 Ford Model T Tanker "Rimer's Motor Oils", 2-tone 

green. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

318
Corgi C867 Thornycroft Beer Truck "The Brewery - Marlow", green. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

319
Corgi C876 Ford Model T Van "Dickins & Jones", green. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)
$25

320

Corgi C89 "60 Years of Transport" Set of three Vehicles: 

Thornycroft Bus "General"; Tram "Blackpool Corporation"; and 

Bedford Type OB Coach "Highland". Excellent in very good box.  

($150­$200)

$120

321

Corgi C945/4 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover Tanker 

"Flowers Best Bitter", green & beige. Excellent in good box.  

($30­$60)

$25

322
Corgi C945/5 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover Truck 

"Weetabix". Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

323
Corgi C957/11 Morris Minor Van "Appleyard", light green. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)
$20

324
Corgi C957/2 Morris Minor Van "GAS", green. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$20

325
Corgi C957/3 Morris Minor Van "Corgi Collector Club '87", blue & 

yellow. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

326
Corgi Classics 854 1929 Thornycroft Van "Lincolnshire Ambulance 

Service", white. Excellent in fair box.  ($20­$40)
$15

327
Corgi Classics C822/2 Bedford O Series Van "Tate & Lyle's", 

white, red & blue. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

328
Corgi Classics C824/3 Renault Van "Thé Lipton". Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$15

329
Corgi Classics C859/7 Thornycroft Box Van "Leda Salt", silver & 

grey. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

330
Corgi Classics C859/9 Thornycroft Box Van "ASDA", blue. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$15

331
Corgi Classics C933 Thornycroft Van with Roof Rack "Punch", red 

& black. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25
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332
Corgi Classics C949/8 Bedford Type OB Coach "South Midland", 

red & white. Excellent in good box.  ($30­$50)
$25

333
Corgi Classics C957/6 Morris Minor Van "Foyles For Books", red. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

334
Corgi Classics D945/9 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover 

Petrol Truck "Mobilgas" red. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

335
Corgi Classics D822/5 Bedford O Series Van "Miller's Baking 

Powder", cream. Excellent in good/very good box.  ($40­$80)
$30

336
Corgi Classics Q949/22 Bedford Type OB Coach "Boultons", 

cream & maroon. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$35

337
Corgi D36/1 Set of three Ford Zephyr Racing Cars. Limited edition, 

with certificate. Excellent in very good box.  ($80­$130)
$70

338

Corgi D4/1 Set of two "Barton" Buses: AEC Regent Double Deck 

Bus; and Bedford OB Coach. Limited edition, with certificate. 

Excellent in very good box.  ($150­$200)

$110

339

Corgi D53/1 Set of four Rally Cars: Austin Healy 3000 Mk I; Jaguar 

Mk II BRG; MGA 1900 Mk I; and Lotus Cortina. Limited edition, 

with certificate. Excellent in very good box.  ($100­$150)

$80

340

Corgi D67/1 Set of two "United Dairies" Trucks: AEC Cabover and 

Tanker. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($60­$100)

$50

341
Corgi D700 Jaguar Mk II Saloon, green. Excellent in good box.  

($30­$50)
$20

342
Corgi D708 Ford Cortina Saloon, grey. Excellent in very good box.  

($30­$50)
$20

343
Corgi D710 Ford Zephyr Saloon, maroon. Excellent in part of 

original box.  ($30­$50)
$20

344
Corgi D735 Austin Healey 3000, dark green. Excellent in very good 

box.  ($30­$50)
$20

345
Corgi D865/11 Ford Model T Van "Steiff", maroon & black. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

346
Corgi D889/1 Renault Truck "Stella Artois", red & white. Excellent 

in good/very good box.  ($30­$50)
$25
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347
Corgi D897/11 AEC 508 Forward Control Cabover Truck "John 

Barker", brown. Excellent in good box.  ($30­$50)
$25

348
Corgi D980 Ford Popular Van "D.S. Sheldon", maroon. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$25

349
Corgi D981 Bedford CA Van "AA Road Service", yellow. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)
$25

350
Corgi D982 Bedford CA Dormobile Van, blue & cream. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$25

351
Corgi D983 Morris J Van "Post Office Telephones", green. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

352
Corgi D983 Morris J Van "Royal Mail", red. Excellent in fair box.  

($30­$60)
$25

353
Corgi D985 Volkswagen Van, blue. Excellent in good box.  

($30­$60)
$25

354
Corgi Thornycroft Box Van "Batchelor's Peas", green. Excellent in 

excellent box.  ($40­$80)
$35

355
Corgi Thornycroft Police Van "Lincolnshire Constabulary", black. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

356
Corgi Thornycroft Van "M.A. Rapport", cream & maroon. Excellent 

in very good box.  ($30­$50)
$20

357

Five Corgi Classics Thorneycroft Brewery Trucks: C883 "Taunton 

Cider"; C846 "Ind, Coope & Allsopp's"; 926 "Double Diamond"; 

C882 "St Winefred's Brewery"; and C867/2 "Toohey's Pilsener". 

Excellent in very good boxes. (5)  ($100­$200)

$80

358
Two Corgi C330/6 Minis, one blue and one grey. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($50­$100)
$40

359
Two Corgi Cars: 802 Mercedes 300SL, red; and 334 Ford Escort, 

light blue. Excellent in poor boxes. (2)  ($50­$100)
$40

360
Corgi 05201 "Only Fools and Horses" Reliant Regal Super Van. 

Boxed as new.  ($30­$60)
$20

361
Corgi 47 Pony Club Land Rover with Horse Float, Horse and Rider. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$20
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362

Corgi Classics 10101 1:50 scale ERF V Dropside Lorry "British 

Road Services", red. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($50­$90)

$35

363

Corgi Classics 13903 1:50 scale Foden S21 Platform Trailer 

"British Railways", maroon & cream. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$90)

$50

364

Corgi Classics 18401  Bedford O Articulated Set "British Railways", 

maroon & cream. Limited edition, with certificate. Missing figure. 

Excellent in very good box.  ($50­$80)

$45

365

Corgi Classics 19901 Bedford S Type Tractor Unit with Flat Trailer 

"British Road Services", with tarpaulin load. Excellent in excellent 

box.  ($50­$100)

$40

366

Corgi Classics 20301 1:50 scale Bedford S Platform Trailer with 

Container "British Railways", maroon & cream. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$90)

$50

367
Corgi Classics 22401 Bedford TK Low Loader "British Rail". With 

certificate. As new in very good box.  ($50­$100)
$40

368

Corgi Classics 25001 1:50 scale ERF V Leyland Beaver Platform 

Lorry "British Railways", red, with packing cases. Limited edition, 

with certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$100)

$50

369

Corgi Classics 28901 1:50 scale Guy Warrior Platform Lorry with 

Sheeted Load, red. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($50­$90)

$45

370

Corgi Classics 33803 1:50 scale Bedford OB Coach "British 

Railways", maroon & cream. Limited edition, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($60­$80)

$50

371
Corgi Classics 96742 Morris Minor 1000 Rally Car. Excellent in 

very good box.  ($20­$30)
$10

372
Corgi Classics C859/3 Thorneycroft Van with Roof Rack "Arnott's 

Milk Arrowroot Biscuits". Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

373

Corgi Classics CC10204 1:50 scale ERF 6-wheel Dropside Lorry 

"British Road Services", red. Excellent in excellent box.  

($80­$120)

$60

374

Corgi Classics CC10902 1:50 scale Bedford S Dropside Lorry 

"British Road Services", red. Excellent in excellent box.  

($60­$100)

$50

375

Corgi Classics CC11301 1:50 scale Scammell Scarab "British 

Railways", maroon & cream. Excellent in excellent box.  

($80­$120)

$60

376

Corgi Classics CC11602 1:50 scale Albion Victor Platform Lorry, 

red. Limited edition, with certificate. Excellent in very good box.  

($60­$90)

$50
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377
Classix 1:76 scale diecast Morris Minor Pickup, green. Excellent in 

very good  box.  ($10­$15)
$5

378
Oxford Diecast 1:76 scale Morris Minor Van "NMRA", blue. Boxed 

as new.  ($10­$15)
$5

379
Oxford Diecast Set of three 1:76 scale Morris Minors. Excellent in 

excellent box.  ($20­$30)
$10

380

Corgi D4/1 "Transport of the Early 50's" Set. Contains Bedford OB 

Coach and AEC Regent Mk 3 Double Decker Bus, both green. 

Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($60­$100)

$50

381
Book: "Corgi Toys", Edward Force, 224pp soft cover (Schiffer 

1997). Good.  ($40­$60)
$20

382
Two Double Decker Buses from Corgi and Lledo. Very good. (2)  

($30­$50)
$25

383
"High Speed" 1:43 scale diecast Toyota Land Cruiser, silver. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

384
Brumm 1:43 scale diecast Ferrari 512 BB 1980, black. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$25

385
Cararama 1:43 scale diecast Peugeot 406 Sedan. Excellent in very 

good box.  ($15­$20)
$10

386
Cararama Volkswagen Kombi Bus "Samba", yellow. Length 55mm. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

387
Cararama Volkswagen Kombi Pickup, green. Length 55mm. 

Excellent in very good box.  ($10­$15)
$5

388

Five Motoring Books: "The Brown & Hurley Story"; "Hurry Back"; 

"Australia's Road Transport Heritage"; "Convoys Up the Track"; 

and "Road Trains in the Northern Territory". Ranging from good to 

excellent. (5)  ($20­$40)

$10

389
Large Matchbox Superfast Shop Display Stand, with wire racks. 

Total height 1.8 metres. Very good.  ($80­$120)
$50

390
Eight modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (8)  

($30­$50)
$20
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391
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

392
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

393
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

394
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

395
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

396
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

397
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

398
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

399
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

400
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

401
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

402
Matchbox 5d Routemaster Bus, red, with "BP Visco-Static" 

advertisements. Excellent.  ($30­$50)
$20

403
Matchbox 41c Ford GT Racer No. 6, white with yellow hubs. 

Excellent in repro box.  ($50­$100)
$35

404
Matchbox 55c Ford Galaxie Police Car, white with red roof light. 

Excellent.  ($30­$50)
$20

405
Matchbox 50c Ford Kennel Truck, metallic green, with four dogs. 

Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$20
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406
Six Matchbox Superfast Construction Vehicles. Ranging from fair 

to very good. (6)  ($15­$30)
$10

407
Matchbox Volkswagen Kombi Delivery Van, light blue. Length 

70mm. Excellent.  ($10­$15)
$5

408

Matchbox 62b Commer TV Service Van "Rentaset", cream, BPW. 

Includes ladder, antenna, and three television sets. Slight paint 

loss on some edges. Very good/excellent in repro box.  ($30­$60)

$25

409
Matchbox 13d Dodge Wreck Truck "BP", yellow & green with red 

hook. Some small chips to paintwork. Very good.  ($30­$60)
$20

410
Matchbox late issue 1-75 No. 79 Mitsubishi Galant, metallic green. 

Very good in good box.  ($15­$30)
$10

411 Matchbox 2c Muir Hill Dumper "Laing". Excellent.  ($30­$60) $25

412

Three Matchbox 1-75 Items: 3b Bedford Tipper, excellent in repro 

box; 51b Tipping Trailer, with three barrels on sprue, excellent in 

good box with damage to one panel; and 43b AB Tractor Shovel, 

very good unboxed. (3)  ($50­$100)

$40

413
Matchbox 33a Ford Zodiac, sea-green, GPW, with tow hook. Slight 

scuffing in some areas. Very good/excellent.  ($50­$100)
$40

414

Two Matchbox Road Coaches: 40b Leyland Tiger, steel blue, 

excellent; and 66c Greyhound, silver, some paint loss, good/very 

good. (2)  ($40­$80)

$35

415
Matchbox Dinky DY15B 1953 Austin A40 Van "Dinky Toys", yellow. 

Excellent in good box.  ($15­$20)
$10

416
Matchbox Superkings K15 Bus. As new in very good box.  

($30­$50)
$20

417
Matchbox 1928 Austin 7 Van MICA Europe 1997. Excellent in 

excellent box.  ($40­$80)
$25

418

Matchbox Collectibles Limited Edition YY030A/SBM 1920 Mack 

AC "Fishermans Wharf Pier 39". With certificate. Excellent in good 

box.  ($10­$20)

$5

419
Matchbox Ford Model T Van MICA North America 1990. Excellent 

in very good box.  ($40­$80)
$20

420
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1937 GMC Van MICA 

Australia 2001. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25
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Lot No. Description Starts at

421

Matchbox YY60-27426 "The Unique Connoisseur's Collection" Set 

of six Vintage Cars: 1911 Ford T Tourer; 1909 Opel 4/8hp Coupé; 

1910 Benz 14/30hp Landaulet; 1912 Packard Model 30 Landaulet; 

1911 Daimler A12 Tourer; and 1911 Maxwell GAR Roadster. 

Boxed as new.  ($50­$100)

$40

422
Matchbox Models of Yesteryear Y22 1930 Ford Model A Van MICA 

North America 1998. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

423
Matchbox Models of Yesteryear YPP01 1910 Renault Van "15 

Years of MICA". Excellent in very good/excellent box.  ($40­$80)
$30

424
Matchbox Models of Yesteryear Y14 1931 Stutz Bearcat, green. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$10

425

Matchbox Models of Yesteryear Y14-1-4 GWR "Duke of 

Connaught" Locomotive. Very good/excellent in good box.  

($30­$60)

$20

426
Two Matchbox Models of Yesteryear: Y3 1943 Riley MPH; and Y8 

1945 MG TC. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

427

Matchbox Models of Yesteryear YRS03 1956 Chevrolet Pickup 

with maroon Austin Van "MICA Australia 2000 Membership Drive". 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)

$20

428

Matchbox Models of Yesteryear YPP02 1931 Morris Courier Van 

MICA Australia 1999, red & black. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

429

Matchbox Models of Yesteryear YPP02 1931 Morris Courier Van 

MICA Australia 1999, beige & black. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

430
Matchbox Models of Yesteryear Y21 1894 Aveling-Porter Steam 

Roller. With certificate. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

431

Matchbox Models of Yesteryear YS16 1929 Scammell 100 Ton 

Truck-trailer with GER Class E 2-4-0 Locomotive. With certificate. 

Excellent in very good box.  ($80­$140)

$60
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